
Příloha č. 3

Pojištění vozidel - požadavek na rozsah pojištění

P.Č. Značka a typ vozidla Rok výroby RZ VIN  HAV (obecná cena) 
Povinné 
ručení

Havarijní 
pojištění

 SKLA 
 Limit 

zavazadla 
Úraz

Zapůjčení 
náhradního 

vozidla
GAP

1 NP 2001 15SOA95 TK9NP217514AP3355 ANO NE NE -  Kč           NE NE NE

2 MARO 2010 2K92919 TKMMS030H01MR0005 ANO NE NE -  Kč           NE NE NE

3 MARO 2012 2K84505 TKMMS030LC1KR2077 ANO NE NE -  Kč           NE NE NE

4 ŠKODA OCTAVIA 2012 3K27447 TMBJT21Z2C2146557 110 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

5 ŠKODA OCTAVIA 2014 3K68821 TMBJF7NE9E0036681 130 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

6 CITROËN BERLINGO 2015 3K86715 VF77JBHY6FJ707336 181 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

7 DACIA DOKKER 2015 3K89863 UU10SDCH554110687 236 000 Kč ANO ANO 15 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

8 ŠKODA SUPERB 2016 3K99316 TMBAH7NP8G7048598 343 000 Kč ANO ANO 25 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

9 FIAT DUKATO 2017 4K26669 ZFA25000002C59924 428 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

10 Suzuki VITARA 2018 4K35018 TSMLYE21S00470819 394 000 Kč ANO ANO 15 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

11 TOYOTA-C-HR 2018 4K32705 NMTKZ3BXX0R095043 503 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      50 000 Kč     ANO ANO NE

12 ŠKODA  RAPID 2017 4K26948 TMBER6NH9J4501931 230 000 Kč ANO ANO 15 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

13 TOYOTA RAV 2022 5K11244 JTMB63FV20D062830 969 000 Kč ANO ANO 25 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

14 DACIA SANDERO 2020 5K16799 UU1B5220695833423 320 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

15 CITROEN BERLINGO 2023 EL866BR VR7EZZKXZPJ633813 800 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

16 FORD TRANSIT 2014 5K2 4297 WF0XXXTTGXEJ11886 345 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO NE

17 ŠKODA OCTAVIA COMBI 2023 5K2 4597 TMBJJ8NXXRY008966 906 262 Kč ANO ANO 15 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO ANO

18 ŠKODA KODIAQ STYLE 2023 5K2 4176 TMBLN9NS9R8516014 1 320 559 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO ANO ANO

Pojištění vozidel - Technická specifikace vozidel

P.Č. Značka a typ vozidla Druh vozidla Rok výroby RZ VIN  VÝKON 
HMOTNOST 

(kg)
OBJEM 
(ccm)

 POČET 
SEDADEL 

 ZABEZPEČENÍ 

1 NP přívěs přívěs 2001 15SOA95 TK9NP217514AP3355 0 750 0 0

2 MARO přívěs přívěs 2010 2K92919 TKMMS030H01MR0005 0 750 0 0

3 MARO přívěs přívěs 2012 2K84505 TKMMS030LC1KR2077 0 750 0 0

4 ŠKODA OCTAVIA OA 2012 3K27447 TMBJT21Z2C2146557 77 1 700 1 598 5 imobilizér

5 ŠKODA OCTAVIA OA 2014 3K68821 TMBJF7NE9E0036681 66 1 887 1 598 5 imobilizér

6 CITROËN BERLINGO OA 2015 3K86715 VF77JBHY6FJ707336 73 2 060 1 560 5 imobilizér

7 DACIA DOKKER OA 2015 3K89863 UU10SDCH554110687 55 1 803 1 461 5 imobilizér

8 ŠKODA SUPERB OA 2016 3K99316 TMBAH7NP8G7048598 110 2 000 1 968 5 imobilizér

9 FIAT DUKATO OA 2017 4K26669 ZFA25000002C59924 110 3 000 2 287 9 imobilizér



10 Suzuki VITARA OA 2018 4K35018 TSMLYE21S00470819 88 1 730 1 586 5 imobilizér

11 TOYOTA-C-HR OA 2018 4K32705 NMTKZ3BXX0R095043 72 1 860 1 798 5 imobilizér

12 ŠKODA RAPID OA 2017 4K26948 TMBER6NH9J4501931 81 1 645 999 5 imobilizér

13 TOYOTA RAV OA 2022 5K11244 JTMB63FV20D062830 131 2 225 2 487 5 imobilizér

14 DACIA SANDERO OA 2020 5K16799 UU1B5220695833423 54 1 495 999 5 imobilizér

15 CITROËN BERLINGO OA 2023 EL866BR VR7EZZKXZPJ633813 100 2 060 1 5 imobilizér

16 FORD TRANSIT OA 2014 5K2 4297 WF0XXXTTGXEJ11886 74 3 100 2 198 3 imobilizér

17 ŠKODA OCTAVIA COMBI OA 2023 5K2 4597 TMBJJ8NXXRY008966 110 1 902 1 968 5 imobilizér

18 ŠKODA KODIAQ STYLE OA 2023 5K2 4176 TMBLN9NS9R8516014 147 2 410 1 968 5
imobilizér + aut. 
zamykání volící 

páky


